DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
ATIVIDADE FÍSICA NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO HUMANO. de autoria de
ANNE CAROLINE NUNES BENEVIDES, ALANDECKSON VALDERLANO DA FONSECA
SILVA, DEBORA CAROLINE NOGUEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18998

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18998